二宮町・株式会社ファームビレッジ湘南・

株式会社ユニバーサル農場・産業能率大学との

連携協定の締結について

令和４年（2022年）４月２６日（火）

１０時００分～１１時００分

二宮町役場３階 第一委員会室

― 式 次 第 ―

1. 開会

2. 出席者紹介

3. 二宮町長 村田 子 あいさつ

4. 株式会社ファームビレッジ湘南 代表 真壁 潔あいさつ

5. 株式会社ユニバーサル農場 代表取締役 濵田 治郎 あいさつ

6. 学校法人産業能率大学 学長 鬼木 和子 あいさつ

7. 協定書署名

8. 質疑応答

9. 写真撮影

10.閉会